ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5

PHÒNG GIÁO  DỤC VÀ  ĐÀO TẠO
__________________

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc
__________________________________________

Quận 5, ngày 19 tháng 3  năm  2018

TTHHƯƯ  MMỜỜII

Kính gởi :   Hiệu trưởng các trường THCS.

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 5

Kính mời  :  PHTCM, GVML, TT, NT, GV7 môn Ngữ văn

Đến   :   Trường Ba Đình.

Vào lúc  :  7 giờ 30  sáng  thứ tư ngày  28/3/2018 .

            Để:  Dự chuyên đề: Dạy học theo chủ đề: “Tục ngữ Việt Nam”

                            + Bài dạy minh họa : “Tục ngữ về thiên nhiên và lao động sản xuất” NV7

                               GV dạy: Trần Kim Sang

            Rất hân hạnh được đón tiếp.

               PHÓ TRƯỞNG  PHÒNG GIÁO DỤC

            Đã kí

             Trần Tấn Tài